parengimo paslaugos“ atliko atviro supaprastinto konkurso būdu ir Paslaugų teikėjo pasiūlymas

buvo pripažintas laimėjusiu (viešojo pirkimo komisijos 2019 m. lapkričio 15 d. sprendimu

(posėdžio protokolo Nr. PR-285(10));

- Paslaugų teikėjo pasiūlyme Kaina, EUR su PVM nurodomas – 22 627,00 (dvidešimt du

tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt septyni eurai, 00 ct), o Sutarties 5.1 punkte Sutarties kaina

20.627,00 Eur (dvidešimt tūkstančių šeši šimtai dvidešimt septyni eurai, 00 ct) su PVM,

sudaro šį susitarimą dėl Sutartyje padarytos korektūros klaidos ištaisymo (toliau –

Susitarimas) ir sutaria:

1. Ištaisyti korektūros klaidas padarytas:

1.1. Sutarties 5.1 punkte, šį punktą išdėstant taip (kaip nurodyta Paslaugų teikėjo

pasiūlyme):

„5.1. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos su peržiūra. Sutarties kaina

22.627,00 Eur (dvidešimt du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt septyni eurai, 00 ct) su PVM. Į šią

kainą įskaitoma Paslaugų kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei visos kitos išlaidos, susijusios su

tinkamu Sutarties vykdymu.”;

1.2. Sutarties 5.2 punkte, šį punktą išdėstant taip:

„5.2. Už tinkamai ir kokybiškai suteiktas Paslaugas, Paslaugų gavėjas su Paslaugų teikėju

[...]

sąskaita“ svetainė pasiekiama adresu www.esaskaita.eu.

patvirtinimo informacinėje sistemoje „E. sąskaita“ dienos1, mokėjimas vykdomas tokia tvarka:

Paslaugų teikimo etapai Mokėjimo suma

Pirmas Paslaugų teikimo etapas 90 proc. Sutarties 5.1 punkte nurodytos kainos, t. y. 20

364,30 Eur (dvidešimt tūkstančių trys šimtai

šešiasdešimt keturi eurai, 30 ct) su PVM

Antras Paslaugų teikimo etapas 10 proc. Sutarties 5.1 punkte nurodytos kainos, t. y.

2.262,70 Eur (du tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt du

eurai, 70 ct) su PVM

2. Kitos Sutarties sąlygos išlieka nepakeistos. Tiek, kiek konkrečiai neaptarta šiame

Susitarime, vykdydamos šį Susitarimą ir Sutartį Šalys vadovausis Sutarties nuostatomis.

3. Šiame susitarime naudojamos sąvokos turi tas pačias reikšmes, kokios yra nurodytos